[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОНДУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля  2020 года                                                                                        №2
С. Кондуй
Об утверждении плана по борьбе со степными пожарами на территории сельского поселения «Кондуйское»
В связи с наступлением пожароопасного периода руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06 октября 2013 года п. 6 ст.38 Устава сельского поселения «Кондуйское» администрация сельского поселения «Кондуйское» постановляет:
1. Утвердить план организации мероприятий по борьбе со степными пожарами на территории сельского поселения «Кондуйское».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Данное постановление вступает в силу на следующий день после его официально опубликования.

Глава сельского поселения «Кондуйское»                            Г.В. Такмакова
Приложение
К постановлению администрации

Сельского поселения «Кондуйское»

От 21 февраля  2020 года №2
ПЛАН
Организационных мероприятий по борьбе со степными пожарами на территории сельского поселения «Кондуйское»

	№
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	Провести сход граждан для проведения разъяснительной работы
	Администрация сельского поселения «Кондуйское»
	До 20.03.2020 года

	2
	Произвести технический осмотр противопожарного инвентаря (помпы, пламегасителей)
	Администрация сельского поселения «Кондуйское»
	До 20.03.2020 года

	3
	Создать резерв ГСМ для работы механизмов и транспортных средств при тушении лесных пожаров
	Администрация сельского поселения «Кондуйское»
	До 20.03.2020 года

	4
	Создание наблюдательных постов по выявлению очагов и ландшафтных пожаров.
	Администрация сельского поселения «Кондуйское»
	До 20.03.2020 года